

Vážený pan

ID schránky:

Váš dopis značky / ze dne 13. 6. 2024	Naše značka (uveďte v odpovědi) 2024/D24060149/11/ÚPV	Vyřizuje / linka Š. Petrů/310	Praha 18. 6. 2024
--	--	----------------------------------	----------------------

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad“) dne 13. června 2024 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů od ledna 2022 na kterých figuruje jako přihlašovatel/majitel společnost Považská cementáreň, a.s., společnost Průmyslově právní strategie, spol. s r.o., osoba jménem , bytem , osoba jménem , bytem či na kterých figuruje jako zástupce, přihlašovatel/majitel společnost Silesia Patent s.r.o. Dále se domáháte informací týkajících se přihlášky vynálezu č. 2023-138.

Na základě Vaší shora zmíněné žádosti Vám v příloze zasílám:

- 1) seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů, na kterých figuruje jako přihlašovatel/majitel společnost Považská cementáreň, a.s. (Příloha č. 1),
- 2) seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů, na kterých figuruje jako přihlašovatel/majitel společnost Průmyslově právní strategie, spol. s r.o. (Příloha č. 2),
- 3) seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů, na kterých figuruje jako přihlašovatel/majitel nebo původce osoba jménem , bytem (Příloha č. 3),
- 4) seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů, na kterých figuruje jako přihlašovatel/majitel nebo původce osoba jménem osoba jménem , bytem (Příloha č. 4).

Současně sděluji, že zasílané informace jsou veřejně dostupné na internetových stránkách úřadu (<https://isdv.upv.gov.cz/webapp/resdb.pta.frm>), kde lze požadované vyhledat podle jednotlivých kritérií.

Co se týká Vašeho dotazu na seznam přihlášek vynálezů nebo užitných vzorů, na kterých figuruje jako zástupce nebo přihlašovatel/majitel společnost Silesia Patent s.r.o., Vám sděluji, že vyhledávat ve veřejně dostupné databázi vynálezů a užitných vzorů podle kritéria právní zástupce není možné. Nejedná se o údaj, který se týká předmětu a rozsahu ochrany, ani vlastnických a dispozičních práv.

Dále se domáháte informací týkajících se přihlášky vynálezu č. 2023-138, resp. zda přihlášku evidujeme a pokud ano požadujete kopie bibliografických údajů a sdělení proč informace o ní nejsou dostupné v on-line rešeršní databázi Úřadu. V této věci Vám sděluji, že evidujeme přihlášku vynálezu č. 2023-138. Vzhledem k tomu, že přihláška nebyla doposud zveřejněná, není možné ji nalézt ve veřejně dostupné databázi vynálezů a užitných vzorů. Kopii bibliografických údajů z předmětné přihlášky Vám ze stejného důvodu nemohu poskytnout (ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.gov.cz>).

Přílohy 4x.

Ing. Šárka Petřů
interní auditorka